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Merk: Cosy @ Home
Model: AW23043037

€ 0,92

5400586244

: 495
4005861124449511>

5

Omschrijving
Kerstboompiek Glitter Zilver H23cm Kunststof

Specificaties

FYSIEKE KENMERKEN

KUNSTSTOF /
Kleur Zilver Materiaal ROESTVRIJ
STAAL

Productfiche Cosy @ Home Kerstboompiek Glitter Zilver H23cm Kunststof 22/07/2024
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